
UCHWAŁA NR XXI/155/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 48.968.986,38 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie        47.581.624,24  zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     1.387.362,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 49.890.973,39  zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      47.381.201,33zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   2.509.772,06 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągnietych pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.590.210,65 zł, z tego:  
1) pożyczki w kwocie 1.095.379,57 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  

494.831,08 zł. 
5. Rozchody budżetu w wysokości 668.223,64 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  668.223,64 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
  
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 0AA2D8C3-24AA-4282-8B55-1D326A0C8A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/155/20 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 537 100,00 14 280,00 1 551 
380,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 14 280,00 14 280,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 14 280,00 14 280,00 

Razem: 48 954 706,38 14 280,00 48 968 
986,38 

Id: 0AA2D8C3-24AA-4282-8B55-1D326A0C8A2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/155/20 

Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 73 000,00 3 000,00 76 000,00 
 63095  Pozostała działalność 73 000,00 3 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 189 550,82 -7 760,00 181 790,82 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 183 550,82 -7 760,00 175 790,82 
  4810 Rezerwy 117 550,82 -7 760,00 109 790,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 190 314,18 19 040,00 2 209 354,18 

 90095  Pozostała działalność 26 150,00 19 040,00 45 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 19 040,00 34 040,00 

Razem: 49 876 693,39 14 280,00 49 890 973,39 

Id: 0AA2D8C3-24AA-4282-8B55-1D326A0C8A2F. Podpisany Strona 1




